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Olej Cedrowy syberyjski extra
virgin, 100 ml, Altay Organic
Cena 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 4620008850016

Producent Altay-Organic

Opis produktu

Olej Cedrowy syberyjski extra virgin, 100 ml , Altay Organic

Olej cedrowy praktycznie nie ma sobie równych wśród innych olejów pod względem walorów smakowych, zdrowotnych i
odżywczych. Sama natura zadbała o zachowanie zdrowia człowieka w trudnych warunkach klimatycznych, dzięki regularnemu
spożywaniu oleju cedrowego doskonałe syberyjskie zdrowie stało się znane ludziom na całym świecie.
Olej cedrowy Altay Organic jest najwyższej jakości, ponieważ jest wytwarzany przez tłoczenie na zimno z orzeszków piniowych
zebranych w nietkniętych cywilizacją obszarach tajgi syberyjskiej. To właśnie ta metoda gotowania pozwala uzyskać
najcenniejszy olej, zachowując przy tym korzyści, smak i aromat.

Olejek cedrowy Altay Organic to prawdziwa naturalna spiżarnia substancji niezbędnych człowiekowi. Olejek cedrowy jest
bogaty w witaminę E, której jest 5 razy więcej niż w oliwie z oliwek. Ta „witamina młodości” korzystnie wpływa na układ
rozrodczy, normalizuje poziom hormonów, zapobiega tworzeniu się skrzepów krwi, znacznie spowalnia proces starzenia się
komórek, chroni organizm przed wolnymi rodnikami.
Olej cedrowy zawiera kwas gamma-linolenowy, który rzadko występuje w naturze. Działa przeciwzapalnie, zapobiega
tworzeniu się skrzepów krwi, obniża poziom „złego” cholesterolu we krwi, kontroluje tworzenie się komórek tłuszczowych,
przyspiesza rozkład tłuszczów, pomaga pozbyć się nadwagi

Zawiera również:
- witaminy (E, A, grupa B, PP, D) uczestniczące we wszystkich głównych funkcjach organizmu;
- pierwiastki śladowe niezbędne do zapewnienia zdrowego życia;
- fosfolipidy biorące udział w transporcie tłuszczów, kwasów tłuszczowych i cholesterolu.

Szczególnie cenny dla produktu jest kompleks wielonienasyconych kwasów tłuszczowych Omega-6 i Omega-3
(witamina F), które nie są syntetyzowane w organizmie i dlatego muszą być dostarczane z pożywieniem.
Wpływają pozytywnie na struktury ścian naczyń krwionośnych oraz biorą czynny udział w syntezie różnych
hormonów, zachowując młodość, zdrowie i urodę.

Dzięki zbilansowanemu składowi regularne stosowanie olejku cedrowego wzmocni układ odpornościowy, utrzyma zdrowie i
ochroni przed negatywnym wpływem środowiska.
Olej cedrowy zawsze uważany był za przysmak. Nadaje pikantnego smaku i delikatnego orzechowego aromatu sałatkom
warzywnym, przystawkom zimnym i gorącym.

Używaj oleju cedrowego w kosmetologii. Olejek cedrowy doskonale odżywia, spowalnia procesy starzenia, poprawia cerę,
przywracając młodość i piękno. Dodaj kilka kropel olejku cedrowego do swoich kosmetyków, a jeśli chcesz mieć zdrowe włosy,
nałóż olejek cedrowy na głowę ruchami masującymi, a po 15 minutach spłucz wodą.
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